
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/1

248 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2014.- Tem por objeto o presente Termo Aditivo, suprimir os itens 9.3 (Cumeeira de Fibrocimento) no valor de R$ 78,00, 9.5 (Tubo dequeda 100mm e 2 caixas de passagem) no valor de R$ 2.640,00 e 10.2 (Torneira cromada para pia) no valor de R$ 106,20, totalizando o valor de R$ 2.824,20, conforme Laudo de Vistoria Final emanexo.30/2014 25/11/2014 25/11/2014 27/2014 Não 2.824,20 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA METotal: 1


